
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: 
Platforma pro tvorbu kurzů informační a kybernetické 

bezpečnosti 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P21V00000561 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
9. 8. 2021 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

Osoby oprávněné 

jednat za zadavatele:  

Ing. Vladimír Novotný, 2. náměstek hejtmana 

Ing. Dana Buřičová, vedoucí odboru analýz a podpory řízení 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Robert Páleník, tel. +420732679907, palenik@pkkv.cz 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 16. 8. 2021 žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, a v souladu s čl. 13 Výzvy k podání nabídek 

uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1: 
Vážení,  

v souvislosti s výběrovým řízením s názvem “ Platforma pro tvorbu kurzů informační a 

kybernetické bezpečnosti ” bychom se Vás touto cestou rádi zeptali na následující dotaz: 

V zadávací dokumentaci, příloze číslo 3 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikace je uveden 

odstavec B. Technická kvalifikace, který specifikuje: 

„Pro prokázání kvalifikace musí ze seznamu významných služeb jednoznačně vyplývat, že 

dodavatel již realizoval nejméně 3 služby obdobného plnění, přičemž obdobným plněním se 

rozumí dodávka služby spočívající v dodání katalogu kurzů informační a kybernetické 

bezpečnosti pro min. 500 uživatelů (účastníků kurzů) v každé zakázce. 

Poskytnutou službou se rozumí služba, jejíž poskytování již bylo ukončeno, tj. nikoliv služba, 

jejíž poskytování dosud probíhá.“ 

Prosíme o upřesnění, co je myšleno pojmem ukončené poskytování služby? V případě služby 

pro tvorbu vzdělávacích kurzů, která obsahuje licenční platformu, kde je nutná pravidelná 

platba/obnova zpravidla služba probíhá kontinuálně více let. Je tedy taková služba 

považována za neukončenou a bere se v potaz jen služba, kde již nejsou produkty 

poskytovány/neprobíhá obnova platformy? Pokud ano, prosíme o zvážení úpravy tohoto znění 



 

2 

(např. akceptovat dodání kurzů, které zákazník využívá po dobu min. 6 měsíců a služba je v 

tuto chvíli stále aktivní), protože to, že služba už není poskytována nemusí být relevantní z 

pohledu poskytnutí technické kvalifikace, možná právě naopak. 

Odpověď zadavatele č. 1: 

ad Dotaz č. 1: 
Zadavatel uvádí, že poskytnutou službou, jejíž poskytování bylo ukončeno, se rozumí samotné 

dodání katalogu kurzů informační a kybernetické bezpečnosti. Tzn. dodání platformy pro 

tvorbu kurzů (předání platformy objednateli) mimo následné obnovy této platformy. 

 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávacích podmínek se lhůta pro podání nabídek 

neprodlužuje. 

Toto vysvětlení a změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na 

adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html, a na konkrétní adrese týkající se 

veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00009289; rovněž na www.esfcr.cz . 

 

V Jihlavě  

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Eva Janouškouvá   

zástupce ředitele - ředitel sekce ekonomiky a podpory 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00009289
http://www.esfcr.cz/

		2021-08-17T16:24:58+0200
	Ing. Eva Janoušková




